
Tre miljoner besökare 
på Elins Esplanad 
Skön shopping lockar besökare året runt. I dag, onsdagen den 25 november, 
kommer besökarantalet på Elins Esplanad att passera tre miljoner. Långt tidigare 
än beräknat. Alla prognoser för köpcentrumet har överträffats med råge. 

Efter förra årets stora förändring, med ombyggnation, nya butiker och nytt namn, 
var förväntningarna höga. Besökarantalet steg hastigt och målet var att ha  
3 miljoner kunder under 2011.  Ett mål man redan har uppnått nu, mer än ett 
helt år tidigare än beräknat.

– Vi kommer att passera 3 miljoner besökare redan idag, berättar Christina 
Löfgren, centrumledare för Elins Esplanad. Det är ett fantastiskt resultat som vi 
är mycket stolta över. Det är en arbetsseger för alla inblandade som har arbetet 
hårt för att få kunderna att känna sig välkomna och trivas. Här finns en bra blan-
dad mix av butiker och Skaraborgs största och fräschaste dagligvaruhandel,  
Maxi Ica Stormarknad som blev vald till Årets Butik 2009 i Skövde.

Nu väntar julhandeln med ännu fler kunder. Förra året besökte nära 400 000 personer 
Elins Esplanad under december. Om Handelsinstitutets prognoser är riktiga kommer 
julhandeln att slå ytterligare rekord i år, så fler besökare är att vänta.

Kundundersökningar visar att Elins Esplanad inte bara lockar Skövdebor. Under 
shoppinghelgen i september kom hela 44 % av besökarna från övriga Skaraborg 
eller regioner utanför området.

– Vi har redan generösa öppettider, men under året som kommer blir det ännu bättre, 
säger Christina Löfgren. Lagom till nästa höst förlänger vi öppettiderna till klockan 
18 under helgerna, något som vi tror att många kunder kommer att uppskatta. 

Köpcentrumet ägs av Eurocommercial Properties (ECP), en av Europas mest erfarna ägare av köpcentrum.  

Förvaltning sköts av Jones Lang LaSalle som även förvaltar ECP:s andra tio köpcentrum  

i Sverige; 421 i Göteborg, Bergvik i Karlstad, Burlöv Center i Malmö, Hälla Shopping i Västerås, Kronan  

i Karlskrona, MaxiHuset i Norrköping, Elins Esplanad i Skövde, Mellby Center i Laholm, Moraberg i  

Södertälje och Samarkand i Växjö.  
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